CUA第7次全国女性泌尿外科专题会议

参会通知

医学术便函[2023]第165号

尊敬的 医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、海军军医大学附属第一医院、海军军医大学

附属公利医院、上海交通大学附属第一人民医院、中国人民解放军中部战区总医院承办的CUA第7次全国女

性泌尿外科专题会议将于2023年11月10-11日在上海佘山茂御臻品之选酒店（上海佘山林荫新路1288号）

举行。11月10日注册，11日全天会议。大会组委会热烈邀请您参加本次会议，详情请登录 CUA 学术平台

cmacua.com。

现将相关信息公布如下：

一、 会议地点:上海佘山茂御臻品之选酒店（上海佘山林荫新路1288号）

二、 会议时间：11月10-11日（周五-周六）

三、 参会对象：凡从事与女性泌尿外科等领域相关的医师、研究生、护士人员均可参会。

四、 注册费用：本次会议免除注册费。参会者请于10月31日前登录中华医学会泌尿外科学分会CUA学

术平台 www.cmacua.com 选择“女性专题”进行在线注册。10月31日以后注册不能保证会议资

料，个人信息请填写完整，信息不完整无法获得学分。

五、学术日程：请扫右侧二维码查询详细会议学术日程。

六、酒店住宿：请登录大会官网www.cmacua.com 进行住宿预订。   扫码查询日程

七、学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分，项目编号：2023-04-05-022 (国)。

秘书处：中华医学会学术会务部

【会务咨询】白京山 | 18610887968 |

【展览服务】孟  谨 | 13522054642 |

    【住宿咨询】陈  谦 | 13683601757 |

中华医学会学术会务部    中华医学会泌尿外科学分会

2023年10月

    扫码参会注册，查询会议信息